ESTADO del ESCEXT Cantidad

Pendientes 0

Agregado y Publicado 293

Agregada a Despacho 8

Total 301

Expedientes Nuevos Principales ingresados en el 2018:  5 CINCO

Expedientes Elevados en el Año: 38 TREINTA Y SEIS

Cedulas Electronicas CEDEXT enviadas en el Año:   4155 - CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO

En Termino Fuera de Termino Total

Autos Interlocutorios 16 15 31

Sentencias 1 0 1

En Termino Fuera de Termino Total

Autos Interlocutorios 128 62 190

Sentencias 18 0 18

DICTADOS

DESDE 01/02/2018 AL 12/11/2018

CAMARA PENAL NRO 2 - Villa Mercedes - 2da CIRCUNSCRIPCIÓN